
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

городской округ ЗАТО Свободный
42-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШ ЕНИЕ № 42/27

от 11 июля 2025 года

Об утверждении схемы многомандатных избирательных 
округов для проведения выборов депутатов Думы  
городского округа ЗАТО Свободный на 2025-2035 годы

Заслушав информацию председателя Свободненской поселковой территориальной избира­
тельной комиссии О.А. Соколовой, руководствуясь статьёй 41 Избирательного кодекса Свердлов­
ской области, в соответствии с подпунктом 20 пункта 3 статьи 22 Устава городского округа, Дума 
городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депу­
татов Думы городского округа ЗАТО Свободный на 2025-2035 годы (прилагается).

2. Копию Решения направить в Свободненскую поселковую территориальную избиратель­
ную комиссию.

3. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте 
Думы городского округа ЗАТО Свободный.

4. Решение вступает в силу с 15 октября 2025 года.
5. Контроль за исполнением решения возложить на председателей епутатскои комиссии по 

законодательству Викторова Е.А.

Глава городского округа 
ЗАТО Свободный А.В. ИВАНОВ


